

SIETS DECEMBRIS 2023 – Nr.180

RĒZEKNES NOVADA LENDŽU PAGASTA INFORMATĪVAIS IZDEVUMS



*Sudrabiņa lietiņš lija,
Ziemassvētku vakarā,
Visi sīki žagariņi
Sudrabiņu vizināja.*

*Lai Ziemassvētku brīnums ienāk katra mājā un piepilda
jūsu sirdis ar siltumu un prātus ar gaišām domām! Lai
mīlestība un satiecība valda jūsu mājās un ģimenēs!*

*Lai Jaunais 2024. gads atnes katram no jums daudz laba
un patīkama, lai jums laba veselība un lai jums mājās
pārtiecība un satiecība!*

Lendžu pagastmājas kolektīvs

KULTŪRAS JAUNUMI

- ✓ **25.decembrī plkst. 11.00 ziemassvētku eglīte bērniem “Apkārt tik balts...”** Iesiet rotaļās ar салатēti un rūķiem, baudīsiet skeču “Ziemassvētki Piparkūku ciemā.” Uzstāsies arī Lendžu pagasta kultūras nama bērnu vokālais ansamblis “Mazais Medus.” Būs dāvanas Lendžu pagastā deklarētajiem bērniem, kuri mācās un apmeklē dārziņu pilsētā. Visiem līdz 15 gadiem un ieskaitot. Ja neieradīsieties uz pasākumu, līdz janvāra beigām būs iespēja izņemt dāvanu Lendžu pagasta lietvedībā.
- ✓ **25. decembrī plkst. 20.00 svētku koncerts “Ziemas melodija.”** Nāc paņem līdzī draugus un radiņus un kopā uzbursiet ziemassvētku brīnumu Lendžos.



Mums to palīdzēs izdarīt Sandris Dubovs.

- ✓ **25. decembrī plkst. 22.00 Ziemassvētku balle kopā ar grupu “Otto.”** dreskods – lustīgais rūķis. Ieeja bez maksas.
- ✓ No 1. janvāra līdz 14. februārim bibliotēkā būs skatāma apsveikumu kartiņu izstāde “Apsveikumu kartiņas laika griežos”.

Jauniešu istabā tapa piparkūkas
*Ziemassvētki ir laiks, kad ne vien gribas
saņemt, bet arī dot. Tāpēc 15. decembra*

vakarā Lendžu pagasta bērni un jaunieši tikās, lai kopīgi ar krāsainām glazūrām izrotātu piparkūku sirsnīgas. Daļu no tām viņi nesa uz mājām, kā sveicienu saviem vistuvākajiem, savām ģimenēm, bet daļa piparkūku ceļos uz Lendžu kultūras namu, kur abos svētku pasākumos 25. decembrī būs iespēja tās nogaršot ikvienam koncertu apmeklētājam.

Pasākumu laikā būs apskatāma arī Lendžu pagasta un kultūras nama pašdarbības kolektīvu bērnu un jauniešu zīmējumu izstāde “Mani Ziemassvētki”. Izstādei iesniegtie darbi ir ļoti daudzveidīgi un krāsaini. Mākslinieki noteikti priecāsies par to, ka atnāksiet apskatīties! Visi dalībnieki saņems pateicības balvas.

Jaunatnes darbiniece Daina Žogota



“Ūdzeņa” svin un sveic
Decembris ir ļoti darbīgs laiks arī deju kolektīvā “Ūdzeņa”. Papildus mēģinājumu procesam, kolektīvs 16. decembrī devās ciemos pie deju draugiem “Vīmyns”, kuri svinēja 15 gadu jubileju. Pasākums bija patiesi izdevies – skaists koncerts, neformālajā daļā dalīšanās siltās

atmiņās par aizvadītajiem Deju svētkiem vasarā un balle kopā ar Aināru Lipski.

Tomēr šis Ziemassvētku gaidīšanas laiks nav tikai par pasākumiem, bet arī par līdzcilvēku novērtēšanu, atbalstīšanu un iepriecināšanu. Daudzu gadu garumā Lendžu pagasta jauniešu tautas deju kolektīvs “Ūdzeņa” veidoja apsveikuma kartītes, ko svētkos saņēma Lendžu ciemata iedzīvotāji, bet šogad vēlējamies iepriecināt seniorus, sarūpējot 14 dāvaniņas Ludzas pansionāta visvecākajiem klientiem, bet visiem citiem vairākus kilogramus mandarīnu. Aicinām arī katru no jums šajā laikā izdarīt ko labu un sirdi sildošu! Priecīgus svētkus!



Deju kolektīva “Ūdzeņa” vadītāja Sintija Gailuma

Izdevējs: Lendžu pagasta pārvalde, Viraudas iela 3, Lendži, Rēzeknes nov., LV – 4625, tālr.62601053, Elektroniski „Sietu” var izlasīt – www.rezeknesnovads.lv